
11-12 Haziran 2024 Tarihli BTÜYDS’ye Başvurmak İsteyen 

2021 ve 2022 Girişli Kayıtlı-Beklemeli Statüdeki Öğrencilerimiz için Duyuru 

 

ü Bakanlar Kurulu kararı gereği, kayıtlı-beklemeli statüdeki öğrencilerin 2023-2024 güz ve bahar yarıyıllarında 

harç ödemesi yapmaları gerekmektedir. Bu nedenle güz ve bahar yarıyılı harcını ödemeyen 2021 ve 2022 girişli 

öğrencilerin BTÜYDS’ye girmesi mümkün değildir. 

ü BTÜYDS’ye başvurmak isteyen kayıtlı-beklemeli statüdeki öğrencilerimizin harç ödemelerini, öğrenci 

numaraları ile herhangi bir Ziraat Bankası ATM ‘sine giderek veya Ziraat Bankası İnternet Bankacılığı hesabı 

online işlemler ile Eğitim Ödemeleri menüsünden yapabilirler. Not: Harç ödemeleri kesinlikle şube içinden 

hesaba havale şeklinde yapılmayacaktır. Bu şekilde yapılan ödemelerde hem havale ücreti alınmakta hem de 

öğrencinin ödemesi otomasyon sisteminden görülememektedir. (Katkı payının yatırılmasıyla ilgili daha ayrıntılı 

bilgi almak için https://depo.btu.edu.tr/dosyalar/oidb/Dosyalar/ogrenimucreti(2).pdf web sayfasına 

bakabilirsiniz.) 

ü Söz konusu öğrencilerin ilgili hesap numarasına sınav ücretini yatırdıktan sonra dekont/ödendi belgesi almaları 

gerekmektedir. Dekontun açıklama kısmında öğrenciye ait “Ad, Soyad, TC Kimlik ve Öğrenci Numarası” 

gibi kişisel bilgileri içermesine dikkat edilmelidir. 

 

ü BTÜYDS’ye başvuran kayıtlı-beklemeli statüdeki öğrencilerimizin 2023-2024 güz ve bahar yarıyılı harç 

ödemesi yaptıktan sonra, ilgili dekontu en geç 06 Haziran 2024 Perşembe günü Saat 16:00’a kadar 

ogrenci.ydyo@btu.edu.tr e-posta adresine göndermeleri gerekmektedir. Dekontlarını göndermeyen 

öğrencilerin başvuruları geçersiz sayılacaktır. 

 

 

 

İlgili Fakülte Ödenecek Tutar 

Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi  2021 ve 2022 girişli öğrenciler için 

ödenecek tutar değişiklik 

gösterebildiği için yüksekokulumuz 

Öğrenci İşleri ile iletişime geçiniz. 

Yabancı Uyruklu öğrenciler için Yüksekokulumuz Öğrenci İşleri ile 

iletişime geçiniz. 

 


